И З В Е Щ Е Н И Е

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]Очередная сессия Совета депутатов состоится                                                      30 июня 2025 года в 10-00 в здании Администрации Шелаболихинского сельсовета.
Просим подтвердить свое отсутствие на сессии  устно до 29.06.2025 по тел. 23-1-73, либо сообщить лично председателю Шелаболихинского сельского Совета депутатов о неявке до 29.05.2025, в случае не сообщения - причина отсутствия будет считаться не уважительной.

Повестка дня:
1. [bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]О проведении конкурса на замещение должности Главы Администрации Шелаболихинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края.
2. Об исполнении бюджета сельского поселения Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края за 1 квартал 2025 года.
3. О внесении изменений в решение Шелаболихинского сельского Совета депутатов от 31.03.2022 № 6 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства».
4. О внесении изменений в решение Шелаболихинского сельского Совета депутатов от 26.12.2024 № 38 «О бюджете сельского поселения Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».